
De Spanning stijgt in de GHV Jeugdcompetitie! 
 

 

Woensdag 11 juli werd aan de vijver van de Hartreize de tweede wedstrijd gevist voor de 

jeugdcompetitie. Waar de organisatie op de eerste wedstrijd van 20 juni al tevreden terug kon 

kijken, werden ditmaal de verwachtingen ruimschoots overtroffen met maar liefst 25 deelnemers. 

  

'Het jeugdvissen zit enorm in de lift in Groenlo en dat merken we ook aan de gratis jeugdvisakte die 

gratis te downloaden is op www.visseningroenlo.nl’ aldus Wesley Helmers.  

 

De kinderen konden  zich ter plekke inschrijven bij Joop Ottink en die had het er maar druk mee. 

Henk Michielsen had een perfect parcours uitgezet voor de kinderen, iedereen had een mooi plekje. 

Leuk om te vermelden is dat iemand de jeugdwedstrijd onderdeel liet uitmaken van z'n 

verjaardagspartijtje. Alle gasten visten mee en die vonden het allemaal prachtig. 

 

Het wedstrijdverloop had hetzelfde als de vorige, er werd vanaf het begin meteen vis gevangen en 

iedereen bleef veel aanbeet houden. 

 

Hulp 

Een groot deel van de viscoaches van de Groenlose Hengelsport Verenging waren aanwezig om de 

kinderen met raad en daad bij te staan. Ook kregen de kinderen vele tips mee waarmee ze nog beter 

kunnen vissen. Hierdoor wist iedereen de vissen te vangen. Genieten dus aan de Hartreize op deze 

mooie woensdagavond.  

 

Prijsuitreiking  

Exact om 20.00 uur klonk het eindsignaal en kon de balans worden opgemaakt. De vraag was of er 

meer vissen gevangen werden dan de eerste wedstrijd. Toen werden er 864 gevangen en ditmaal 

bleef de teller steken op 650 vissen. Toch een geweldig aantal. Voorzitter Erik Mentink reikte de 

prijzen uit en uiteindelijk was het Thijs Lankeet die vanavond de meeste vissen wist te vangen. Alle 

kinderen kregen wat te eten en drinken en mochten een prijsje uitzoeken.  

 

 
 



 

De volgende jeugdwedstrijd aan de vijver van de Hartreize wordt gevist op woensdag 25 juli. Dan 

verzamelen we ook weer om 18.00 uur bij de vijver van de Hartreize en neem gerust je vriendjes 

e/o vriendinnetjes mee. Deelname is gratis. Er zijn weer leuke prijsjes te winnen. 

 

Vakantiewedstrijd 

Mocht je een keer met een wedstrijd aan de stadsgracht mee willen vissen dan kan dat op dinsdag 

24 Juli tijdens de vakantiewedstrijd.  

We hebben een speciale jeugdklasse en de deelname is gratis. Wel zelf aas en lokvoer meenemen. 

Loten om 16.15 uur op de Maliebaan en van 17.30 uur tot 20.30 uur wordt er gevist. 

 

Uitslag 2de GHV Jeugdcompetitie wedstrijd 
1. Thijs Lankeet 78 vissen 
2. Kees Harbers 61 vissen 
3. Thijn Luttikholt 52 vissen 
4. Jacco Hubers 43 vissen 
5. Wiebe Theissen  42 vissen 
6. Tess Luttikholt 35 vissen 
6. Yaluca Meusert 35 vissen 
7. Stijn Klein Zeggelink  34 vissen 
8. Job Wiegman 33 vissen 
9. Jeltje te Kortschot 30 vissen 
10. Fedde te Kortschot     21 vissen 
11. Yme te Kortschott 19 vissen 
11. Max Rave       19 vissen 
12. Jesse Remmelink 18 vissen 
12. Tjarko Branten 18 vissen 
13. Qwin Hobe    17 vissen 
14. Abe de Vries 15 vissen 
15 Daan Pape 13 vissen 
16. Koss van Wees 12 vissen 
16. Seth Wissink 12 vissen 
17. Levi Hubers 11 vissen 
18. Maurits Uitenbroek 10 vissen 
19. Dillen Rondeel 9 vissen 
20. Stan Klein Teunte 8 vissen 
21. Everisch Stoverink 5 vissen 
 

Tussenstand GHV Jeugdcompetitie 
1. Thijs Lankeet 183 vissen 
2. Thijn Luttikholt 126 vissen 
3. Jacco Hubers 106 vissen 
4. Kees Harbers 105 vissen 
5. Job Wiegman 91 vissen 
6. Jesse Remmelink 89 vissen 
7. Tess Luttikholt 76 vissen 
8. Wiebe Theissen 67 vissen 
9. Frans Jansen 64 vissen 
10. Tjarco Branten 61 vissen 
11. Yaluca Meusert 55 vissen 
12. Qwin Hobe 54 vissen 
13. Max Rave       52 vissen 



14. Dion ten Barge 48 vissen 
15. Fedde te Kortschot 45 vissen 
16. Yme te Kortschot 42 vissen 
17. Levi Hubers 36 vissen 
18. Stijn Klein Zeggelink 34 vissen 
18. Finn Lebbink 34 vissen 
20. Finn Eisinga 32 vissen 
21. Jeltje te Kortschot 30 vissen 
22. Abe de Vries 15 vissen 
23. Daan Pape 13 vissen 
24. Koss van Wees 12 vissen 
24. Seth Wissink 12 vissen 
26. Maurits Uitenbroek 10 vissen 
27. Dillen Rondeel 9 vissen 
28.  Stan Klein Teunte 8 vissen 
29. Everisch Stoverink 5 vissen 
 

 

Volgende jeugdwedstrijd is op woensdag 25 juli aan de vijver van de Hartreize. 


